
 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

 č. 0149/W3700/24 (objednatele) 

 č. 2025/004/INZ (zhotovitele) 

ze dne 24.2.2025 

na provedení stavebních činností pro akci  

 

„ÚV Podolí – rekonstrukce potrubí spádové vody v budově C“ 

 

 

Smluvní strany:  

 

Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem:   Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena:  

IČO:   256 56 112 

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  INZET, s.r.o. 

se sídlem  Bílá 480/1, Radošovice, 251 01 Říčany 

zastoupena:    

IČO:   256 11 062 

DIČ:   CZ25611062 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 54670 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“). 

 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“). Předmětem 

dodatku jsou neprovedené a dodatečné stavební činnosti a dodávky, které vznikly během 

realizace díla z důvodu jiného stavu na staveništi. V důsledku toho dochází ke změně ceny díla. 

K prodloužení termínu dochází z důvodu koordinace s ostatními dodavateli provádějícími 

stavební rekonstrukci celého objektu. 

 

 

ČLÁNEK I. 

1. Ustanovení čl. 3. PŘEDMĚT SMLOUVY se doplňuje o nové odstavce 3.1.1 a 3.1.2,     

které zní:  

3.1.1 zhotovitel neprovede tyto stavební činnosti a dodávky: 

- příruba přivařovací z ušlechtilé oceli PN10 DN 300 

- spojovací materiál pro přírubový spoj PN10 DN 300 

3.1.2 zhotovitel provede tyto dodatečné stavební činnosti a dodávky: 

- příruba plochá přivařovací PN16 DN 300 – 2 ks 

- zaslepovací příruba litinová PN16 DN 300 – 2 ks 

- trubka z ušlechtilé oceli DN 300 – 3 m 

- spojovací materiál 

- montáž, demontáž 



2 
 

 

2. V ustanovení čl. 4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ se mění první věta v bodě 4.4, která nově 

zní takto: 

     „4.4 Zhotovitel se zavazuje Dílo provést a předat v termínech dle harmonogramu prací,    

který je přílohou č. 5 Smlouvy o dílo (dále jen „harmonogram prací“) nejpozději               

však do 31.10.2025, v opačném případě je v prodlení.“ 

  

    Aktualizovaný harmonogram prací tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku a nahrazuje původní 

přílohu č. 5 Smlouvy. 

 

3. V ustanovení čl. 6. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se doplňuje znění bodu 6.1 o nový 

odstavec 6.1.1, který zní takto: 

„6.1.1 Cena díla dle ustanovení čl. 3.1.1 a 3.1.2 činí bez DPH      70 438,60 Kč  

 z toho cena dle čl. 3.1.1                                                                         21 559,00 Kč 

 a cena dle čl. 3.1.2                                                                                    91 997,60 Kč   

         

     Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí:                            

     Původní cena za dílo bez DPH                                                                      9 109 488,00 Kč 

     Cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                                          70 438,60 Kč 

     Celková cena bez DPH                                                                                  9 179 926,60 Kč 

     DPH 21 %“ 

 
Položkový soupis neprovedených a dodatečných stavebních činností a dodávek – viz příloha č. 1.  

 

ČLÁNEK II. 

Ostatní články a ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

ČLÁNEK III. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá                    

ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.  

2. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

V případě, že k podpisu oběma smluvními stranami nedojde v jednom dni, je tento dodatek 

stranami uzavřen a nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán druhou ze smluvních stran. 

Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru 

smluv. Dodatek se zavazuje uveřejnit v registru smluv objednatel. Vyžaduje-li určitá část 

tohoto dodatku anonymizaci s ohledem na ochranu osobních údajů, obchodní tajemství atp., 

zhotovitel na tyto části upozorní a objednatel před uveřejněním dodatku zajistí potřebnou 

ochranu takových údajů.  

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 

č. 1 – Položkový soupis neprovedených a dodatečných stavebních činností a dodávek 

č. 2 – Aktualizovaný harmonogram 

       

      Za objednatele,              Za zhotovitele, 

      v Praze, dne              v Praze, dne  

 

 

 

      ___________________________  ___________________________ 

 

 


